از میان آثار لغوی پیشینیان کمتر لغت نامه ای است که مؤلف آن به روایت ها و آثار لغوی ابو حاتم استناد نکرده باشد (فاتحی نژاد، ۱۲۳/۱).

● منابع

- ۱- ابن جزری، محمد، غایة النهاية، به کوشش برگشترسر، قاهره، ۱۳۵۱ق/۱۹۳۶م.
- ۲- همو، النشر، به کوشش علی محمد ضیاع، قاهره، بی تا.
- ۳- ابن حبان، محمد، الثقات، حیدرآباد دکن، ۱۳۹۸ق/۱۹۷۸م.
- ۴- ابن حجر عسقلانی، احمد، تهذیب التهذیب، حیدرآباد دکن، ۱۳۲۵ق.
- ۵- ابن خلکان، شمس الدین، وفيات الاعیان، به کوشش احسان عباس، بیروت، ۱۴۱۹ق/۱۹۹۸م.
- ۶- ابن درید، محمد، جمهرة اللغة، حیدرآباد دکن، ۱۳۴۴ق.
- ۷- ابن قتیبه، عبدالله، عیون الاخبار، قاهره، ۱۳۴۳ق/۱۹۲۵م.
- ۸- ابن ندیم، محمد بن اسحاق، الفهرست، به کوشش رضا تجدد، تهران، ۱۳۵۰ش.
- ۹- ابو الشیخ اصفهانی، عبدالله، طبقات المحدثین باصفهان، به کوشش عبدالغفور بلوشی، بیروت، ۱۴۰۷-۱۴۱۲ق.
- ۱۰- ابو عبید بکری، عبدالله، التنبیه، به کوشش انطوان صالحانی، بیروت، ۱۹۲۱م.
- ۱۱- ابو جعفر نحاس، اعراب القرآن، به کوشش زهیر غازی زاهد، بیروت، ۱۴۰۹ق/۱۹۸۷م.
- ۱۲- ابونعیم اصفهانی، احمد، حلیة الاولیاء، قاهره، ۱۳۵۱ق/۱۹۳۲م.
- ۱۳- بلاذری، احمد، فتوح البلدان، به کوشش دخویه، لیدن، ۱۸۶۵م.

- ۱۴- پاکتچی، احمد، دایرة المعارف بزرگ اسلامی، زیر نظر کاظم موسوی بجنوردی، تهران، ۱۳۷۹ش.
- ۱۵- تاریخ سیستان، به کوشش محمد تقی بهار، تهران، ۱۳۱۴ش.
- ۱۶- حاج محمد چهری، فرامرز، دایرة المعارف بزرگ اسلامی، زیر نظر کاظم موسوی بجنوردی، تهران، ۱۳۷۲ش.
- ۱۷- خلیفة بن خیاط، تاریخ، به کوشش سهیل زکار، دمشق، ۱۹۶۸م.
- ۱۸- ذهبی، شمس الدین محمد، سیر اعلام النبلاء، به کوشش شعیب ارنؤوط و صالح سمر، بیروت، ۱۴۰۴ق/ ۱۹۸۴م.
- ۱۹- سمعانی، عبدالکریم، الأنساب، حیدرآباد دکن، ۱۳۹۶ق/ ۱۹۷۶م.
- ۲۰- سیوطی، جلال الدین، المزهر، به کوشش محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت، ۱۴۰۶ق/ ۱۹۸۶م.
- ۲۱- فاتحی نژاد، عنایت الله، دانشنامه زبان و ادب فارسی، به سرپرستی اسماعیل سعادت، تهران، ۱۳۸۴ش.
- ۲۲- فروخ، عمر، تاریخ الأدب العربی، بیروت، ۱۹۸۲م.
- ۲۳- قفطی، علی بن یوسف، انباه الرواة علی انباء النحاة، به کوشش محمد ابوالفضل ابراهیم، قاهره، ۱۳۷۱ق/ ۱۹۵۲م.
- ۲۴- مقدسی، ابو عبدالله، احسن التقاسیم فی معرفة الاقالیم، به کوشش دخویه، لیدن، ۱۹۰۶م.
- ۲۵- یاقوت، معجم الادباء، به کوشش ماگلیوث، بیروت، بی تا.